
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
skolnaia-prodaza-doma-114m2-3-
komnaty-1-etaz

Продажа дома 114м², 3 комнаты, 1
этаж
8 100 000 ₽

 114м²   0   3

Яблоновский п.г.т., Тахтамукайский, Школьная ул.

 
Апполонская Анастасия
Алексеевна
Агент

+7 (938) 505-86-23
appolonskaya.anastasiya@century21.ru

Арт. 111953908 1 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-skolnaia-prodaza-
doma-114m2-3-komnaty-1-etaz
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